
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski
Ład Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy

Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice 
w zakresie dochodów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice 
w zakresie wydatków na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

Pow. radomszczański 
tel. 44 787-46-25

w ó j t Ł y
Bogustawjpbntkowstó



Załącznik N r 1 do zarządzenia N r 99/2023

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Zmiana planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice

w zakresie dochodów na 2023 rok

Dział Rozdział Paragra
f

Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i 

Łączność
2 850 000,00 -77 788,55 2 772 211,45

60095 Pozostała
działalność

2 850 000,00 -77 788,55 2 772 211,45

6370 Środki 
otrzymane z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych

2 850 000,00 -77 788,55 2 772 211,45

800 Oświata i 
wychowanie

1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

80195 Pozostała
działalność

1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

6370 Środki 
otrzymane z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych

1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

OGOŁEM 4 698 750,00 -77 788,55 4 620 961,45

W ójtM miny
Bogusła\WjTOntkowskj



Załącznik N r 2 do zarządzenia N r 99/2023

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Zmiana planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Gminy Masłowice w zakresie wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600
Transport i 
łączność

2 850 000,00
-77 788,55 2 772 211,45

60095
Pozostała
działalność

2 850 000,00
-77 788,55 2 772 211,45

6370

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład na realizację 
zadań
inwestycyjnych, 
w tym:
- Przebudowa 
dróg na terenie 
gminy Masłowice

2 850 000,00 

2 850 000,00

-77 788,55 

-77 788,55

2 772 211,45 

2 772 211,45

801 Oświata i 
wychowanie 1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

80195 Pozostała
działalność 1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

6370

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład na realizację 
zadań
inwestycyjnych, 
w tym:
- Rozbudowa i 
dostosowanie 
infrastruktury 
edukacyjnej na 
terenie gminy 
Masłowice

1 848 750,00 

1 848 750,00

0,00

0,00

1 848 750,00 

1 848 750,00

OGÓŁEM 4 698 750,00 -77 788,55 4 620 961,45

Wójtjupiny 
B ogusław em  tkowski


